
UCHWAŁA NR XIV/ 96/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 7 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniezno na 2016 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz 594 ze 
zm.) oraz w związku z §83 Statutu Gminy Gniezno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 822) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniezno na 2016 rok w brzmieniu jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 5A292650-25DF-4F31-B242-5246D1CB57CA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/96/2015

Rady Gminy Gniezno

z dnia 7 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.

1. Styczeń

1) Kontrola kosztów oświetlenia i napraw oraz wzrost ilości punktów świetlnych w roku 2015 i koszty z tym 
związane

2) Informacja na temat zmian budżetowych dotyczących końca 2015 roku.

2. Luty

1) Sprawozdanie z wykonania sprzedaży mienia gminnego za rok 2015 – dochody z tego tytułu.

2) Kontrola z realizacji uchwał w 2015 roku.

3. Marzec

1) Kontrola finansowa Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym.

4. Kwiecień

1) Kontrola i sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015 rok.

2) Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy za 2015 rok i skierowanie do RIO w celu 
wydania opinii

5. Maj

1) Zapoznanie się komisji z opinią RIO i skierowanie wniosku do Rady o udzielenie absolutorium organowi 
wykonawczemu

6. Czerwiec

1) Kontrola wpływu podatku od środków transportu.

2) Kontrola wykonania inwestycji na terenie Gminy Gniezno w 2015 roku i w I półroczu 2016 roku, zgodność  
terminów  z zawartymi umowami przetargowymi.

7. Lipiec

1) Kontrola zgodności zadań i inwestycji na 2016 rok z wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Gniezno na lata 
2014-2021

2) Kontrola wydatków na OSP

8. Sierpień

1) Kontrola dodatków mieszkaniowych

2) Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2016 roku

9. Wrzesień

1) Informacja Wójta na temat ściągalności podatków uchwalonych przez Radę za I półrocze 2016 roku

2) Ocena realizacji dochodów budżetu Gminy w I półroczu 2016 roku

10. Październik

1) Stopień realizacji inwestycji zaplanowanych na 2016 rok.

11. Listopad/ grudzień

1) Omówienie projektu budżetu na 2017 rok.

2) Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

Id: 5A292650-25DF-4F31-B242-5246D1CB57CA. Uchwalony Strona 1



Ponadto plan przewiduje dodatkowe posiedzenia Komisji rewizyjnej przed każdą sesją Rady Gminy oraz 
w przypadku podjecia uchwał przez Radę zlecenia dodatkowych kontroli zgodnie ze Statutem Gminy.

Id: 5A292650-25DF-4F31-B242-5246D1CB57CA. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Gniezno została powołana uchwałą Nr/II/6/2014 Rady Gminy

Gniezno z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniezno oraz

wyboru jej przewodniczącego.

Zgodnie z §83 ust. 1 Statutu Gminy Gniezno Komisja Rewizyjna przekłada Radzie do

zatwierdzenia plan pracy na rok przyszły do końca każdego roku.

Niniejsza uchwała zawiera tematykę posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gniezno na 2016 rok.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasdanione.

Id: 5A292650-25DF-4F31-B242-5246D1CB57CA. Uchwalony Strona 1




